
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 032/2025
Contrato nº 032/2025 - Processo Administrativo 27.01.25.001,
Processo Licitatório 011/2025, Inexigibilidade 011/2025.
Natureza do Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE SOFTWARE COM ACESSO
REMOTO PARA FINS DE COTAÇÕES DE PREÇOS
CONTRATADOS EM PROCESSOS LICITATÓRIOS
OCORRIDOS EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL
PARA FINS DE ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE
PLANEJAMENTO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DO CEDRO PE. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DO CEDRO PE. Contratada: PROMAXIMA
GESTÃO EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJº
16.538.909/0001-38, com sede na Avenida Fernandes Lima,
08, Sala 602 Centenário Office Letra A, Bairro Farol,
Maceió/AL, CEP: 57.050-000. Valor: R$ 10.000,00 (Dez Mil
Reais). Cedro (PE), DATA 06/02/2025, ASS JOSÉ RICARDO
URIAS NOVAIS – Gestor do Fundo Geral.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:A6D01E7E

07/02/2025, 17:13

1/1


